Ex Salomone in prouerbis. Titu. xvii.

Vdi fili mi disciplinam patris tui: Et ne dimittas
 legem matris tuæ: vt addatur gratia capiti tuo:
 Et torquis collo tuo.

Filius sapiens lætificat patrem: filius vero stultus me-
 stitia est matris suæ.

Dolor patris: filius stultus.

Qui affligit patrem: & fugit matrem: ignominiosus erit
 & infelix.

Qui maledicit patrī suo: & matrī: extinguetur lumē ei⁹
 in medijs tenebris.

Ex Ecclesiastico Tit. xviii.

Qui honorat patrē suū: iucūdabit i filiis: & in die
 oratiōis suæ exaudiet. Qui honorat patrē suū vi-
 ra viuet lōgiore. Qui timet dñm: honorat parentes & qua
 si dñs seruiet his q̄ eū genuerūt: in ope: & in sermone: & oī

Parētib⁹
 an parens
 dum.

Res hu-
 manæ.

Filius
 obediēs.

Filius sa-
 piens.

Filius in-
 quus.

Filius re-
 uerens.

Parētib⁹
 seruēdū.

Maledictio.
Filiū gl'ia.

patiētia honora patrē tuū: vt supūciat tibi bñdictio: a deo. Bñdictio patris firmat domos filiorū. Maledictio autē m'is eradicat fundamēta: Ne glōriēris in cōtumelia patris tui: nō em̄ tibi gloria: sed cōfusio. Gloria em̄ hoīs ex honore patris sui: Et dedec' filii p' sine honore Fili suscipe senectam patris tui: Et nō cōtristes eū i vita illi' Eremosyna em̄ p'is/ nō erit in obliuioe. Q' malē famē ē g derelīqt patrē: et ē maledict' a deo q exasperat matrē. Ex Paulo ap'lo. Tit. xix.

Filius prauus.

Filiorum obediētia

Elli obedite parētibus vestris in dño: hoc em̄ iustū est. honora patrē tuū & matrē tuā: vt bñ sit tibi: & sis lōgeuus sup terrā. Paulus in ep'la ad Ephesios.

Ex Matthæo euangelista. Tit. xx.

Honora parentes.

Am deus dixit: honora patrē & matrē & q maledixerit patri v' matri morte moriat. xps i matthæo.

Ex Vergilio. Titulo. xxi.

Aeneas pietas.

Gla age chare pater ceruici imponere nostræ: Ipse subibo humeris: nec me labor iste grauabit! Quo res cunq; cadent: vnum: & cōmune periclū: Vna salus ambobus erit.

Ascanium: Anchisēq; patrē: teucrosq; penates.

Cōmendo sociis. Aeneæ verba sunt apud Maronē li. ii. an.

Aeneas.

Incensa Troia grēcorū flāmis; Anchisē troiani filius Aeneas: qui vt Homerus scībit. li. xi. Iliados: e Troianis velut deus a populo in honore habebat. tanta erga parētē pietate: & charitate tenebat: vt humeris illū gerēs (et si clarissim' erat) ex hostib' & incēdio liberatit: quo qdē labore (vt aiebat) nil grauabat. Quē em̄ spōte: aiōq; libēti agunt: & si difficilia sint: fiūt leuia. Hinc nostro in speculo illud: Si facis inuirus: leuiore aspera fiet: Res dura apparet mollis: si spōte labores. Scripsit autē Mātuan' Poeta de tanti viri pietate in patrem: Vt & te quoq; doceret parētum obsequio: & saluti paratissimū fore: omni loco: & tempore: vbi & quādo tuo studio: tua opera: tuo praesidio indiguerint.